
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 사회복지기금 운용(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

주민복지과 1,486,246 1,444,688 41,558

저소득층 생활지원관리 45,500 49,000 △3,500

사회복지기금 운용(사회복지기금) 45,500 49,000 △3,500

사회복지기금관리 5,500 9,000 △3,500

307 민간이전 5,500 9,000 △3,500

02 민간경상사업보조 5,500 9,000 △3,500

○장애인 편의시설 홍보물 제작 0 3,000 △3,000

○경로당활성화 지원사업

5,500 6,000 △500

경정 0원

경정 5,500,000원 * 1식

재무활동(주민복지과) 1,440,746 1,395,688 45,058

보전지출(사회복지기금) 1,440,746 1,395,688 45,058

사회복지기금운영 1,440,746 1,395,688 45,058

602 예치금 1,440,746 1,395,688 45,058

01 일반예치금 1,440,746 1,395,688 45,058

○사회복지기금 예치금

1,440,746 1,395,688 45,058경정 1,440,746,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 재무활동(투자경제과)

단위: 보전지출(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

투자경제과 6,218,233 6,183,120 35,113

재무활동(투자경제과) 5,656,233 5,621,120 35,113

보전지출(중소기업육성기금) 5,656,233 5,621,120 35,113

중소기업육성기금 운용 5,656,233 5,621,120 35,113

602 예치금 5,656,233 5,621,120 35,113

01 일반예치금 5,656,233 5,621,120 35,113

○중소기업육성기금 예치금

5,656,233 5,621,120 35,113경정 5,656,233,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보체육과

정책: 재무활동(홍보체육과)

단위: 보전지출(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

홍보체육과 845,295 845,282 13

재무활동(홍보체육과) 845,295 845,282 13

보전지출(체육진흥기금) 845,295 845,282 13

체육진흥기금 845,295 845,282 13

602 예치금 845,295 845,282 13

01 일반예치금 845,295 845,282 13

○예치금 845,295 845,282 13경정 845,295,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 식품·위생 관리

단위: 식품진흥기금 운영(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

여성가족과 1,698,674 1,541,825 156,849

식품·위생 관리 191,600 121,100 70,500

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 191,600 121,100 70,500

식품진흥기금 관리 191,600 121,100 70,500

201 일반운영비 14,100 0 14,100

01 사무관리비 14,100 0 14,100

○달빛무화과 쌀빵 상표 등록 수수료

700 0 700

○지역대표먹거리 홍보물 구입

2,400 0 2,400

○좋은식단 실천 홍보물 제작

5,000 0 5,000

○위생업소 코로나19 확산방지 홍보물 제작

6,000 0 6,000

700,000원 * 1종

12,000원 * 200개

1,000원 * 5,000부

1,000원 * 3종 * 2,000부

307 민간이전 101,400 65,000 36,400

02 민간경상사업보조 101,400 65,000 36,400

○음식문화개선 실천사업 물품 지원

40,000 10,000 30,000

○달빛무화과 쌀빵 박스 지원

6,400 0 6,400

경정 40,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 2개소 * 80%

402 민간자본이전 70,000 50,000 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 70,000 50,000 20,000

○위생업소 시설개선사업 지원

70,000 50,000 20,000경정 5,000,000원 * 14개소

재무활동(여성가족과) 1,401,624 1,315,275 86,349

보전지출(양성평등기금) 1,269,030 1,182,389 86,641

양성평등기금 관리 1,269,030 1,182,389 86,641

602 예치금 1,269,030 1,182,389 86,641

01 일반예치금 1,269,030 1,182,389 86,641

○양성평등기금 예치금

1,269,030 1,182,389 86,641경정 1,269,030,000원 * 1식

보전지출(식품진흥기금) 132,594 132,886 △292

식품진흥기금 관리 132,594 132,886 △292

602 예치금 132,594 132,886 △292

01 일반예치금 132,594 132,886 △292

○식품진흥기금 예치금

132,594 132,886 △292경정 132,594,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업발전기금운영(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

친환경농업과 9,556,351 8,694,695 861,656

농가 소득 안정 1,400,000 1,000,000 400,000

농업발전기금운영(농업발전기금) 1,400,000 1,000,000 400,000

농업발전기금 운영 1,400,000 1,000,000 400,000

501 융자금 1,400,000 1,000,000 400,000

02 통화금융기관융자금 1,400,000 1,000,000 400,000

○농업발전기금융자금지원

1,400,000 1,000,000 400,000경정 1,400,000,000원 * 1식

재무활동(친환경농업과) 8,156,351 7,694,695 461,656

보전지출(농업발전기금) 3,156,341 2,694,685 461,656

농업발전기금 운용 3,156,341 2,694,685 461,656

602 예치금 3,156,341 2,694,685 461,656

01 일반예치금 3,156,341 2,694,685 461,656

○농업발전기금 예치금

3,156,341 2,694,685 461,656경정 3,156,341,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재난관리기금 운용(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

안전총괄과 4,408,712 4,286,635 122,077

도 0 100,000 △100,000

군 4,408,712 4,186,635 222,077

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 1,432,658 1,532,658 △100,000

도 0 100,000 △100,000

군 1,432,658 1,432,658 0

재난관리기금 운용(재난관리기금) 1,432,658 1,532,658 △100,000

도 0 100,000 △100,000

군 1,432,658 1,432,658 0

재해예방 및 응급복구 사업비 0 100,000 △100,000

도 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

도 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○재해위험정비사업(도비) 0 100,000 △100,000경정 0원

도 0 100,000 △100,000

재무활동(안전건설과) 2,976,054 2,753,977 222,077

보전지출(재난관리기금) 2,976,054 2,753,977 222,077

재난관리기금운용 2,976,054 2,753,977 222,077

602 예치금 2,976,054 2,753,977 222,077

01 일반예치금 1,349,054 1,126,977 222,077

○재난관리기금 예치금

1,349,054 1,126,977 222,077경정 1,349,054,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 기금 전체

수도사업소 32,184,973 32,183,246 1,727

재무활동(수도사업소) 31,884,973 31,883,246 1,727

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,884,973 31,883,246 1,727

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,884,973 31,883,246 1,727

602 예치금 31,884,973 31,883,246 1,727

01 일반예치금 31,884,973 31,883,246 1,727

○예치금 31,884,973 31,883,246 1,727경정 31,884,973,000원 * 1식
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